

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI

ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI E SMALTIMENTI

Comune di MEZZOLDO

servizi	ton/anno	€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto RSU	57.77180	42,3	€ 2.443,75	€ 244,37	€ 2.688,12
raccolta, trasporto e smaltimento FORSU (organico)	0,00000	216,2	€ -	€ -	€ -
trasporto RS INGOMBRANTI	9,37896	52,64	€ 493,71	€ 49,37	€ 543,08
nolo cassoni ingombranti	57,77180	0,003311	€ 191,28	€ 19,13	€ 210,41
	nr.	€/cad.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto LEGNO		188	€ -	€ -	€ -
trasporto SCARTO VEGETALE		188	€ -	€ -	€ -
trasporto e nolo cassoni carta		600	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni legno		564	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni scarto vegetale		564	€ -	€ -	€ -
gestione campane vetro-lattine	57,77180	11,6895000	€ 675,32	€ 67,53	€ 742,86
gestione campane plastica	57,77180	15,8316	€ 914,62	€ 91,46	€ 1.006,08
nolo contenitori pile	57,77180	1,51705	€ 87,64	€ 8,76	€ 96,41
nolo contenitori farmaci	57,77180	1,51705	€ 87,64	€ 8,76	€ 96,41
	ore	costo orario	netto	IVA 10%	lordo
raccolta RUP con ecoveicolo e conferimento all'impianto		98,09	€ -	€ -	€ -
totale SERVIZI			€ 4.893,97	€ 489,40	€ 5.383,36

smaltimenti	ton./anno	costo/ton.	netto	IVA 10%	lordo
RSU	57,77180	€ 90,80	€ 5.245,68	€ 524,57	€ 5.770,25
ingombranti	9,37896	€ 191,85	€ 1.799,35	€ 179,94	€ 1.979,29
legno		€ 100,00	€ -	€ -	€ -
scarto vegetale		€ 28,00	€ -	€ -	€ -
medicinali	0,012	€ 1.000,00	€ 12,00	€ 1,20	€ 13,20
totale smaltimento rifiuti			€ 7.057,03	€ 705,70	€ 7.762,74

		€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
oneri di sicurezza	11951,00	€ 0,00950	€ 113,53	€ 11,35	€ 124,89
totale			€ 12.064,53	€ 11,35	€ 13.270,99

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 2 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI ATTIVABILI A
SEGUITO DI SPECIFICA RICHIESTA

servizi	n.	u.m.	euro
Raccolta rifiuti e olii alimentari prodotti da esercizi da ristorazione collettiva	1	€/cad	da preventivare se richiesto
posa cassone per rifiuti cimiteriali	1	€/cad	€ 150,00
trasp. cassone rif. cimiteriali a smaltimento	1	€/cad	€ 240,00
Nolo container per ferro, scarto vegetale, legno, carta, inerti, plastica, vetro, pneumatici	1	€/cad. anno	€ 800,00
Nolo presscontainer	1	€/cad. anno	€ 3.000,00
Trasporto container ferro, scarto vegetale, legno, carta, inerti, plastica, vetro, pneumatici	1	€/cad	€ 210,00
fornitura scatole per rifiuti cimiteriali trattati	1	€/cad	€ 4,50
operatore qualificato non attrezzato (orario ordinario)	1	€/ora	€ 28,66
Operatore qualificato attrezzato con soffiatore (orario ordinario)	1	€/ora	€ 31,27
Autocarro leggero 3,5 ton PTT, con autista (orario ordinario)	1	€/ora	€ 46,90
Autocarro con attrezzatura compattabile fino a 15 ton.PTT con autista (orario ordinario)	1	€/ora	€ 84,69
Autocarro con attrezzatura compattabile fino a 41 ton.PTT con autista (orario ordinario)	1	€/ora	€ 117,26
Pulizia meccanizzata (spazzatrice) (orario ordinario)	1	€/ora	€ 104,23
Autocarro con attrezzatura scarrabile con polipo 26 ton.PTT con autista (orario ordinario)	1	€/ora	€ 106,51
operatore qualificato non attrezzato (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 38,44
Operatore qualificato attrezzato con soffiatore (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 41,04
Autocarro leggero 3,5 ton PTT, con autista (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 56,68
Autocarro con attrezzatura compattabile fino a 15 ton.PTT con autista (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 94,46
Autocarro con attrezzatura compattabile fino a 41 ton.PTT con autista (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 127,03
Pulizia meccanizzata (spazzatrice) (orario straordinario/festivo)	1	€/ora	€ 108,98
gestione amministrativa Tassa Tariffa compresa bollettazione e solleciti di pagamento	1	a corpo	da preventivare se richiesto
sportello c/o sede comunale per gestione amministrativa Tassa Tariffa	1	a corpo	da preventivare se richiesto
pulizia fosse biologiche, griglie, caditoie e pozzetti e servizi di videispezione	1	a corpo	da preventivare se richiesto
asportazione dei fanghi dagli impianti di depurazione	1	a corpo	da preventivare se richiesto
servizi di demuscazione e prevenzione al proliferare delle zanzare	1	a corpo	da preventivare se richiesto

Il Responsabile del Settore Tecnico

Alex Salvini


